ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
о приостановлении действия договора

г. Кострома Дата:_____
Компания «Ромашка»,  далее именуемая  Сторона 1,  в  лице  генерального
директора Михальцова Михаила Милайловича, действующего на основании
устава, с одной стороны и Компания «Альфа», далее именуемая Сторона 2,
в лице Ивановой Ирины Ивановны, действующей  на основании  устава,  с
другой  стороны  (далее  по  тексту  –
Стороны)  заключили  настоящее  дополнительное  соглашение  о
нижеследующем.
1.  В  связи  распространением  коронавирусной  инфекции  (2019-nCoV)
Стороны договорились приостановить действие договора № 112/2020 с 03
апреля по 12 мая 2020 года.
Сторона  1  обязуется  начать  исполнять  свои обязательства,  указанные в
пункте 2.1 договора №112/2020 от 11 марта 2020 года, с 13 мая 2020 года
включительно.
2.  На  период  приостановления  действия  договора  Стороны  прекращают
исполнение всех обязательств по нему.
3.  Во  всех  остальных  условиях  стороны  руководствуются  положениями
договора  №  112/2020 от  11  марта  2020  года,  которые  остаются
неизменными.
4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его
подписания и является неотъемлемой частью договора №  1258/56 от 11
марта 2020 года.
5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН:

Сторона 1 Сторона 2